
ａberico（一時保育・託児）ご利用案内 

 

1） 保育年齢・定員 

対象年齢：6ヶ月～未就学児 

定員：5名程度 

 

2）営業日 

営業日： 月曜日～金曜日（年末年始・臨時休業・メンテナンス日を除く） 

営業時間： 10時～１6時 

※営業日であっても当法人が指定する休館日及び年末年始についてはご利用できませんので、ご了承くだ

さい。 

 

３）料金・支払い 

料金：800円／時間   （延長 30分 400円） 

支払い：当日託児終了後に現金にてお支払いください。 

 

４）申し込み・キャンセル 

申し込み： 2日前からホームページの予約フォームで承っています。 

１日前、または当日はお電話にてご確認ください。 

 

キャンセル：当日無断キャンセル・キャンセルの場合は利用希望時間を頂戴いたします。 

        キャンセルはお電話にて承ります（090-8488-1500） 

  

5）持ち物 

・飲み物（お茶、水、ミルク等） 

・着替え（汚れてもよい服装） 

・オムツ 2、3枚 

・お尻拭き 

・ビニール袋（汚れもの入れ）2、3枚 

・タオル、ガーゼなど 

・くつ（履きなれたもの） 

※持ち物にはお名前のご記入をお願いします。氏名のない紛失物については責任を負いかねます。 

 

 

改定 

2020/1/4 

1）、2）、3）改定 

改定 

2020/2/26 

3）改定 


